
ZARZĄDZENIE NR 137/2020 
Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 31 marca 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XVI/109/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 9 grudnia 2019r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 506 z póżn. zmianami) oraz art. 222, 257, 258 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z póżn. zmianami) 

Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/109/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 9 grudnia 2019r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2020 rok zmienionej: 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XVIII/128/2020 z 7 stycznia 2020r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 119/2020 z 9 stycznia 2020r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 122/2020 z 30 stycznia 2020r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XIX/130/2020 z 24 lutego 2020r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 132/2020 z 9 marca 2020r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 133/2020 z 12 marca 2020r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XX/140/2020 z 23 marca 2020r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 22.450.368,26 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 21.963.073,76 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 487.294,50 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 22.677.368,26 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 21.297.629,25 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 1.379.739,01 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

Id: D7FFD387-8F21-49D3-89F7-7953EB1F069E. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

  
 

WÓJT GMINY ZBICZNO 
 
 

MAGDALENA GOLUBSKA 

Id: D7FFD387-8F21-49D3-89F7-7953EB1F069E. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 137/2020
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 31 marca 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 596 154,32 -3 000,00 593 154,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 98 400,00 -3 000,00 95 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00 -3 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 50 400,00 50 400,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 50 400,00 50 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 50 400,00 50 400,00

Razem: 22 402 968,26 47 400,00 22 450 368,26

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D7FFD387-8F21-49D3-89F7-7953EB1F069E. Podpisany Strona 1



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 137/2020
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 31 marca 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 839 516,32 -3 000,00 1 836 516,32

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

240 400,00 -200,00 240 200,00

3110 Świadczenia społeczne 240 400,00 -200,00 240 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 760 464,00 -3 000,00 757 464,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 -3 000,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 180 300,00 200,00 180 500,00

3110 Świadczenia społeczne 180 300,00 200,00 180 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 311 238,00 50 400,00 361 638,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 000,00 50 400,00 90 400,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 40 000,00 50 400,00 90 400,00

Razem: 22 629 968,26 47 400,00 22 677 368,26

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D7FFD387-8F21-49D3-89F7-7953EB1F069E. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dochodow na zadania zlecone

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 137/2020
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 31 marca 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 22 382,32 -3 000,00 19 382,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00 -3 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00 -3 000,00 0,00

Razem: 5 908 175,82 -3 000,00 5 905 175,82

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D7FFD387-8F21-49D3-89F7-7953EB1F069E. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 137/2020
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 31 marca 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 22 382,32 -3 000,00 19 382,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00 -3 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 -3 000,00 0,00

Razem: 5 908 175,82 -3 000,00 5 905 175,82

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D7FFD387-8F21-49D3-89F7-7953EB1F069E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian w budżecie po stronie dochodów dokonano z następujących powodów:

- dokonano zmniejszenia planu dochodow w dziale 852 rozdz. 85219 § 2010 o sumę 3.000,00 zł w
związku ze zmniejszeniem dotacji z budżetu państwa na koszty sprawowania opieki,

- zwiększono plan dochodów w dziale 854 rozdz. 85415 § 2030 o sumę 50.400,00 zł w związku z
przyznaniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów.

Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn:

- dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragarafmi wydatków w ramach działu 852 "Pomoc
społeczna" na sumę 200,00 zł,

- zmniejszono plan wydatków w dziale 852 rozdz. 85219 § 3110 o sumę 3.000,00 zł w związku ze
zmniejszeniem dotacji z budżetu państwa na koszty sprawowania opieki,

- zwiększono plan wydatków w dziale 854 rozdz. 85415 § 3260 o sumę 50.400,00 zł w związku z
przyznaniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów.

W wyniku proponowanych zmian deficyt budżetowy nie zmieni się i nadal będzie wynosił 227.000,00
zł.

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą:
- wolne środki w kwocie 227.000,- zł.

Id: D7FFD387-8F21-49D3-89F7-7953EB1F069E. Podpisany Strona 1




